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خراسان جنوبی ۶۳ سال پیش           

در روزنامه

دعوت برای فراگرفتن تعلیمات
روزنامه خراسان در شماره 2114 به تاریخ سوم آبان 1335 در مطلبی در 
صفحه 4 آورده است: روز 26 مهر طبق دعوتیکه از طرف فرمانداری بعمل آمده 
بود آقایان معتمدین و کدخدایان حومه فردوس برای قرار گرفتن تعلیمات لازم 
در اجرای روش جدید سربازگیری فرمانداری حاضر بدوا جلسه بوسیله آقای 
حقیقت قدس یا معاون فرمانداری افتتاح سپس سرکار سرهنگ دادبان شرح 
مبسوطی در اطراف طرز اجرای قانون جدید سربازگیری و وظیفه هیئت های 

سربازگیری دهات ایراد کرد.

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 

ــر: نماب
056 32448054  

پیامک:
2 0 0 0 9 9 9   

ــن: تلف
056 32448050

مخابرات قاینات قبض های تلفن روستاها را  ●
حذف کرده است در حالی که برای مشترکان 
شهرها هنوز قبض صادر می شود. فرد روستایی 
وقتی تلفنش قطع می شود متوجه می شود که 

بدهی تلفن داشته است.
مشکلات  ● از  گره  بیرجند  رازی  بیمارستان   

مردم به ویژه بیماران باز کرده است و امکانات 
خوبی هم دارد که جا دارد از همه کسانی که در 
تامین این زیرساخت تلاش کردند تشکر کنم. 
اما گلایه ای هم دارم از برخی پرستارانی که 
مراعات حال بیماران را نمی کنند به ویژه بخش 
عمومی اعصاب. چند روز پیش مادرم در این 
بخش بستری بود. یک شب صدای برخی از این 
فعالان  به ناراحتی بیماران منجر شده بود و کسی 
هم رسیدگی نکرد، مسئولان ضمن تذکر، نظارت 

بیشتری بر عملکرد نیروها داشته باشند.
 در خیابان غفاری و شهرک گل ها، در پارک  ●

دکل بزرگ مخابراتی نصب شده است. اهالی 
همان موقع که قرار شد برای نصب دکل اقدام شود 
اعتراض کردند اما بی فایده بود. آیا امواج ناشی از 
دکل بر سلامت اهالی محل تاثیر ندارد؟ البته در 
این زمینه چند سال قبل حتی پرونده ای در دادگاه 
از  تشکیل و مدارکی مبنی بر خطرهای ناشی 
تشعشعات امواج دکل ارائه شد که راه به جایی نبرد.

 تقریبا یک هفته است که لوله آب در خیابان  ●
شهید رجایی روستای دشتغران ترکیده است و 
آب همچنان هدر می رود وگل و لای خیابان را 

در برگرفته است.
 با توجه به فصل تابستان و تعطیلی دانشگاه  ●

و مدارس، مسئولان شهرستان درمیان فکری 
برای اوقات فراغت نوجوانان و جوانان روستای 

نوغاب بردارند.
 شهرداری اسدیه به وضعیت خیابان ولایت  ●

3 مسکن مهر هم رسیدگی کند. هر روز جوی 
کوچه پر از آب است و معلوم نیست آیا لوله ترکیده 
یا مشکل از جای دیگر است. از سویی با گرم شدن 
هوا به دلیل شرایط محیطی کوچه، پشه و مگس 

هم زیاد می شود. 
 خیابان ارتش بیرجند با این که مسیر تردد و  ●

یکی از معابر اصلی مرکز استان است اما به نسبت 
برخی از خیابان ها از روشنایی کمتری بهره 
می برد. در یک سمت خیابان پایه چراغ دارد در 
حالی که به عنوان مثال 20 متری سوم مدرس 

روشنایی به مراتب بیشتری دارد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

اخبار 2

دکتر  گذشته  سال  اسفند  سفر  از  بعد   - خبر  گروه 
به  کشور  بودجه  و  برنامه  سازمان  رئیس  »نوبخت« 
استان، احداث 10 هزار مسکن برای محرومان مصوب 
و قرار شد طی یک سال با 500 میلیارد تومان اعتبار تا 
پایان امسال به سرانجام برسد. هر چند در آخرین جلسه 
ستاد اجرایی احداث مسکن محرومان که به ریاست 
معاون عمرانی استاندار برگزار شد، مدیر کل بنیاد 
مسکن از آغاز احداث پنج هزار واحد مسکونی این نهاد 
برای محرومان سخن گفت اما مدیر کل کمیته امداد از 
ابلاغ نشدن اعتبار اولیه از سوی سازمان برنامه و بودجه 
خبر داد و این طور اظهار کرد که تا بودجه ای ابلاغ نشود 
نمی توانیم کار را شروع کنیم که این موضوع با واکنش 
معاون استاندار و رئیس سازمان مدیریت برنامه ریزی 
مواجه شد زیرا آن ها معتقد بودند کمیته امداد باید کار 
احداث را آغاز کند و منتظر ابلاغ اولیه از سوی سازمان 
برنامه و بودجه نباشد.»سلم آبادی« معتقد بود بر اساس 
تفاهم نامه اولیه با سازمان برنامه و بودجه، باید قسمتی 
از اعتبار پرداخت شود تا این نهاد بتواند کار احداث را 
آغاز کند البته »پورعیسی« رئیس سازمان مدیریت و 
برنامه ریزی مدعی شد کمیته امداد باید برش استانی 
را دنبال کند زیرا برنامه و بودجه در شش ماه اول سال 

اعتباری ابلاغ نمی کند اما مدیر کل کمیته امداد، پاسخ 
داد من نیروی »فتاح« هستم و بدون اجازه نمی توانم 

کاری انجام دهم.

سهم استان هنوز مشخص نیست
خبرنگار ما روز گذشته برای اطلاع از آخرین جزئیات 
اقدام کمیته امداد به سراغ »سلم آبادی« رفت که او از 
نامه »نوبخت« مبنی بر ابلاغ اعتبار 100 میلیارد تومانی 
برای احداث مسکن محرومان در سه استان خراسان 
جنوبی، کرمان، سیستان و بلوچستان و چند پروژه 
دیگر کمیته امداد خبر داد. به گفته وی قرار است طی 
امروز و فردا سازمان هدفمندی یارانه ها 100 میلیارد 
تومان واریز کند تا در عمل کار احداث مسکن محرومان 
را در استان آغاز کنیم البته سهم استان از این مبلغ هنوز 
مشخص نیست. وی در ادامه سخنانش در پاسخ به سوال 
خبرنگار ما درباره افزایش مستمری مددجویان، اظهار 
کرد که این افزایش، مصوب شده اما هنوز ابلاغیه ای 

برای تخصیص منابع صادر نشده است.

شروع کار بنیاد مسکن
به گزارش خبرنگار ما مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 

اسلامی هم 19 خرداد در جلسه بررسی روند احداث 
10 هزار واحد مسکونی محرومان استان در روستاها 
و شهرهای زیر 25 هزار نفر گفت: تاکنون هزار و 620  
خانوار از 287 روستای استان فرم تقاضای ساخت 
این مسکن ها را تکمیل کرده که از این تعداد 865 
نفر تشکیل پرونده داده اند و 368 پرونده به بانک 
های عامل معرفی شده است اما فقط 89 مورد به عقد 
قرارداد با بانک منجر شد. »آسمانی مقدم« افزود: این 
اختلاف تعداد معرفی شده با عقد قرارداد نشان می 
دهد که هنوز بانک ها همکاری لازم را در این زمینه 
ندارند و بزرگ ترین مشکل ما این است که پرونده ها از 
بانک برگشت می خورد طوری که در برخی شهرستان 
ها هیچ بانکی پرونده ها را نمی پذیرد.رئیس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی هم گفت: صدور پروانه ساخت 
برای زلزله زده ها و سیل زده ها رایگان است و باید 
برای این واحدهای مسکونی هم رایگان شود و اگر هم 
نشد حداقل هزینه از افراد دریافت شود. »پورعیسی« 
خطاب به مدیر کل کمیته امداد افزود: باید مانند بنیاد 
مسکن عمل و کار را در گام اول آغاز کنید و در گام های 
بعدی مبلغ واریز می شود. وی ادامه داد: بر اساس روال 

همیشه اعتبار تا شش ماه اول ابلاغ نمی شود.

رویداد

استان میزبان 3 بهشتی 

استان در ایام سالروز شهادت امام جعفر صادق )ع( میزبان سه شهید گمنام 
خواهد بود. آن طور که مدیر کل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
به خبرنگار ما می گوید: قرار است سه شهید گمنام بر دستان مردم شهیدپرور 
استان تشییع شوند و در خاک این خطه آرام گیرند. هر چند به گفته »فخر« 
146شهید گمنام در 54 نقطه استان آرمیده اند اما قرار است یکی از شهدای 
گمنام در ستاد سپاه انصارالرضا )ع( و دو شهید دیگر در چهکند بیرجند در 
آغوش خاک آرام گیرند. به گفته وی درباره جمع آوری آثار مرتبط با دفاع مقدس 
در استان، کارهای زیادی انجام شده است اما مرکز اسناد این اداره، حدود 400 
هزار عنوان سند از رزمندگان، خانواده شهدا، سازمان ها و اداره ها جمع آوری 
کرده و این منبع خوبی برای پژوهشگران حوزه دفاع مقدس است. همچنین 
کتابخانه تخصصی دفاع مقدس با بیش از هشت هزار عنوان کتاب در حوزه های 
مختلف آماده خدمت به علاقه مندان و پژوهشگران حوزه ایثار و شهادت است. به 
گفته وی دانشنامه دفاع مقدس برش استانی دایره المعارف دفاع مقدس کشور 

و قرار است فعالیت های دوران دفاع مقدس استان مکتوب شود.

63 واحد صنفی در بیرجند پلمب شد
63 واحد صنفی متخلف در بیرجند از ابتدای امسال پلمب شد. رئیس اتاق 
اصناف استان گفت: با توجه به شرایط حاکم بر بازار، تیم نظارتی به طور مستمر 
بر بازار نظارت می کند. »علیزاده بیرجندی« با بیان این که ایجاد تعادل در بازار از 
اهداف این بازرسی هاست، افزود: جلوگیری از تخلف هایی مانند گران فروشی، 
کم فروشی و دیگر تخلفات احتمالی از دیگر اهداف محسوب می شود. وی از 
نظارت دو تیم بازرسی در واحدهای صنفی بیرجند گفت: این تیم ها روزانه 
45 مورد بازرسی دارند. وی ادامه داد: از ابتدای امسال سه هزار و 675 مورد 
بازرسی از واحدهای صنفی بیرجند انجام و 400 اخطاریه برای واحدهای 
متخلف صادر شد و همچنین هفت پرونده تخلف برای بررسی به تعزیرات ارسال 
شده است. به گفته رئیس اتاق اصناف استان امسال طی سه هزار و 675 مورد 
بازرسی انجام شده 63 واحد صنفی پلمب و 400 مورد اخطاریه برای صاحبان 
حرف صادر شد و قنادی و کافی شاپ ها در صدر متخلفان اصناف بدون پروانه 
کار قرار دارند. »علیزاده« از صفر بودن آمار پرونده های احتکار می گوید و 
تاکید دارد که احتکار گزارش شده اما پرونده ای برای آن تشکیل نشده است. 
او ادامه می دهد که از 63 واحد پلمبی با اخطارهای داده شده 52 مورد دوباره 
بازگشایی شدند و بقیه به حالت پلمب باقی ماندند. بنا بر گزارش این مسئول 
در استان 26 هزار و 774 واحد صنفی فعال هستند که سال گذشته در مرکز 
استان برای هزار و 18 واحد صنفی و امسال 236 مورد مجوز فعالیت صادر و در 

سال گذشته و امسال به ترتیب 732 و 79 مورد پروانه کار ابطال شد.

آمادگی ۷2 پایگاه اورژانس برای امدادرسانی

مدیر مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی خراسان جنوبی از آمادگی 
72 پایگاه اورژانس در جاده های استان برای امدادرسانی به مسافران تابستان 
خبر داد. به گفته »رضا حسینی« تابستان امسال 72 پایگاه اورژانس در جاده 
های استان با به کارگیری یک دستگاه آمبولانس فعال به طور شبانه روزی 
آماده امدادرسانی به حوادث جاده ای هستند. وی افزود: با توجه به افزایش 
میزان ترددها در تابستان 47 دستگاه آمبولانس به عنوان پشتیبان در نظر 
گرفته شده است تا در صورت نیاز از آمبولانس های پشتیبان برای امدادرسانی 
به حوادث استفاده شود. وی همچنین از آمادگی دو دستگاه بالگرد هوایی 
در بیرجند و طبس خبر داد و گفت: این بالگردها به طور 24 ساعته آماده 
امدادرسانی به حوادث خاص و حوادث واقع در نقاط صعب العبور خواهند بود 
تا در زمان کوتاه بر بالین بیمار حاضر شوند. حسینی با اشاره به تامین و تجهیز 
دو دستگاه اتوبوس آمبولانس در بیرجند و فردوس، اظهار کرد: با توجه به این 
که این اتوبوس آمبولانس ها امکان جا به جایی همزمان 14 بیمار را دارد، آماده 
خدمت رسانی به حوادث پرتلفات است تا در زمان کوتاه تعداد مصدوم بیشتری 
را به مراکز درمانی تخصصی منتقل کنند. به گفته وی در مجموع طرح تابستانی 

امسال450 نیروی فوریت های پزشکی همکاری خواهند داشت.

آغاز لیگ فوتبال استان از فردا
حسینی- رقابت های فوتبال آزاد قهرمانی استان ار فردا آغاز می شود. به 
گزارش خبرنگار ما، در اولین هفته این رقابت ها، عصر روز جمعه در بیرجند 
دو تیم ایرانجوان و مرکز آموزش 04 امام رضا )ع( به مصاف هم می روند، در 
بشرویه، تیم تعاونی دهیاری های بشرویه میزبان شهید شرفی فردوس خواهد 
بود و در نهبندان تیم شهرداری این شهر به مصاف طلای سرخ قاینات می رود.

داوران استان درلیگ برترفوتبال ساحلی 
دو داور فوتبال استان رقابت های فوتبال ساحلی استان را سوت زدند. به گزارش 
خبرنگار ما، در دو دیدار هفته یازدهم لیگ برتر فوتبال ساحلی که روز گذشته 
برگزار شد، ابوالفضل داوطلب، دیدار دو تیم دریانوردان بوشهر و گلساپوش یزد 

را سوت زد و محمد علیزاده، داور دیدار نماینده شهر کرد و ملوان بندر گز بود.

راه ورود گرد و خاک را ببندید
طی هفته جاری وزش بادهای شدید و گرم و خشک در استان جو منطقه را تحت 
تاثیر خود قرار داد اما به گزارش کارشناس هواشناسی استان بر اساس الگوی نقشه 
های پیشیابی هواشناختی با توجه به استقرار سامانه پر ارتفاع جنب حاره همچنان 
طی امروز و دو روز آینده شاهد وزش تند باد و گرد و خاک در منطقه خواهیم بود که 
البته در برخی ساعت ها وزش باد شدید موقتی نیز دور از انتظار نیست. به گفته 
»لطفی« به لحاظ شرایط دمایی طی امروز تغییرات دما ناچیز خواهد اما فردا به طور 

نسبی )یک تا 2 درجه( افزایش دما رخ خواهد داد و هوا گرم تر می شود.

ورود محموله 500 راسی دام از دوکوهانه 
 محموله 500 راسی دام زنده از بازارچه دوکوهانه وارد استان شد. فرماندار 
نهبندان گفت: با پیگیری های استاندار برای بازگشایی مجدد بازارچه مرزی 
دوکوهانه، اولین محموله دام از این مرز وارد خراسان جنوبی شد. به گزارش 
ایرنا، »بیکی« افزود: از این محموله 230 راس مولد است که با نظارت گمرک 

استان و دام پزشکی شهرستان، وارد قرنطینه بازارچه مرزی دوکوهانه شد.

ابلاغ بودجه 5 هزار مسکن محرومان

مدیر کل کمیته 
امداد امام 

خمینی)ره(: قرار 
است طی امروز 
و فردا سازمان 

هدفمندی یارانه 
ها ۱00 میلیارد 

تومان واریز کند تا 
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محرومان در استان 
آغاز شود

طرح ملی »با مهر تا مهر« اجرا می شود

جمعیت هلال احمر با این که هنوز سه ماه تا شروع سال تحصیلی باقی مانده 
است از امروز طرح ملی »با مهر تا مهر« را به منظور خدمت رسانی به کودکان 
آسیب دیده از سیل، شروع می کند. معاون جوانان جمعیت هلال احمر از اجرای 
این طرح به منظور جمع آوری کتاب، لوازم التحریر و اسباب بازی برای کودکان 
مناطق سیل زده کشور در استان خبر داد و اظهار کرد: این طرح به منظور خدمت 
رسانی بهینه به مردم آسیب دیده از سیل امسال به ویژه کودکان و نوجوانان 
اجرایی می شود. »فائزه موهبتی«، کاهش آلام هموطنان در مناطق سیل زده 

کشور را از اهداف اجرای این طرح دانست.

تغییر ساعت فعالیت ناوگان 
اتوبوسرانی از اول تیر 

ساعت فعالیت ناوگان اتوبوسرانی بیرجند از اول تیر تغییر می کند. رئیس سازمان 
مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بیرجند گفت: با توجه به تغییر ساعت 
کار اداره ها و بانک ها از اول تیر، به منظور رفاه حال شهروندان و کارمندان، 
فعالیت ناوگان نیم ساعت زودتر از روزهای قبل آغاز خواهد شد. »غلامپور« 
افزود: برنامه ریزی به شکلی انجام شده است که اولین اتوبوس از ابتدای هر خط 

و همچنین انتهای هر خط حداکثر از ساعت 5:40 شروع به کار کند.

جنایت های آمریکا برای روشنگری 
نسل جوان بیان شود

بیان جنایت های آمریکا برای روشنگری نسل جوان، لازم است. رئیس شورای 
هماهنگی تبلیغات اسلامی استان در نشست برنامه ریزی ستاد هفته بازخوانی 
و لزوم بیان جنایات آمریکا برای روشنگری نسل جوان گفت: جنایت های آمریکا 
علیه مردم ایران سابقه ای دیرینه دارد و تاکنون تداوم یافته است که کودتای 28 
مرداد، حمایت از حکومت استبدادی شاه و صدام، حمله نظامی به طبس، حمایت 
از گروهک های برانداز و منافقان و تحریم و تهدید علیه مردم ایران، نمونه ای از این 
اقدامات خصمانه آمریکاست بنابراین ضرورت دارد این گونه حوادث و جنایت ها با 
روشنگری برای نسل نوجوان و جوان بیان شود تا چهره واقعی آمریکا و اذناب آنان 
برای همگان عیان شود. حجت الاسلام »ملایی« هفته بازخوانی و افشای حقوق 
بشر آمریکایی را فرصتی مغتنم به منظور افشاگری و نمایاندن چهره واقعی قدرت 
های استکباری مدعی حقوق بشر برای مردم به ویژه جوانان برشمرد. عطرافشانی 
گلزار شهدا، دیدار و تجلیل از خانواده شهدا و جانبازان شیمیایی، برگزاری 
نمایشگاه پوستر، عکس و گرافیک، اکران فیلم های جنایت های آمریکایی، 
برگزاری شب شعر و خاطره و سخنرانی و جلسه های بصیرتی از جمله برنامه های 

ویژه هفته بازخوانی و افشای حقوق بشر آمریکایی در خراسان جنوبی اعلام شد.

37 میلیارد تومان تسهیلات برای 
زعفران کاران

استاندار وقت، سال گذشته در فصل برداشت زعفران خبری برای زعفران 
کاران داشت، تصویب طرح زنجیره ای ارزش افزوده زعفران. هر چند بعد از آن 
خبری از جزئیات این طرح زعفرانی اعلام نشد اما روز گذشته مدیر امور سرمایه 
گذاری سازمان جهاد کشاورزی در گفت و گو با خبرنگار ما از تخصیص اعتبار 37 
میلیارد تومانی برای استان خبر داد. به گفته »بهدانی« خراسان رضوی، طرحی 
ملی برای توسعه اشتغال دارد و به طرح هایی که چند استان را در بر می گیرد 
طرح های ملی می گویند و این طرح خراسان جنوبی را هم شامل می شود. وی 
گفت: تاکنون 130 کشاورز و بهره بردار زعفران کار در استان شناسایی و معرفی 
شده اند و در حال تکمیل مدارک هستند اما باز هم ظرفیت برای پذیرش باز 
است و این تسهیلات در شهرستان های مرزی با سود چهار درصد و غیر مرزی با 

سود 6 درصد پرداخت می شود.

یادداشت

لبخند به طرحی مهربان
سیل های ناشی از بارندگی های امسال خسارت های 
بسیاری را به قشرهای مختلف به ویژه روستاییان در 
مناطق مختلف کشور به ویژه شمال، غرب و جنوب غرب 
کشور وارد کرد. متعاقب آن متولیان امر و مسئولان 
مدیریت بحران و نیز مردم نوع دوست از ابتدای کار وارد 
عمل شدند و به امدادرسانی، اسکان و ... پرداختند 
و سپس کار برآورد خسارت ها آغاز شد.در این میان 
کارهای نسبتا خوبی نیز انجام شد و بودجه های اولیه 
برای شروع کار اختصاص یافت تا مرهمی بر التیام سیل 
زدگان باشد اما آن چه شاید کمتر به آن توجه شد شرایط 
روحی و روانی ناشی از آسیب هایی است که بر سیل 
زدگان وارد شد، مشکلاتی که بر کودکان نمود بیشتری 
پیدا کرد و پرداختن به آن نباید کمتر از خسارت های 
مالی تلقی شود.چند سال پیش در جریان زلزله زهان، 
نهادهایی چون بهزیستی و کانون پرورش فکری کودکان 
و نوجوانان در کنار دستگاه های امدادرسان، تلاش و 
عملکرد در خوری داشتند و توانستند تا حدودی آسیب 

های روحی کودکان را ترمیم کنند و از فشارهای ذهنی 
وارد برآنان بکاهند اما در جریان سیل های اخیر در کشور 
که نیازمند اجرای برنامه هایی کارشناسی برای این 
قشر حساس بود به نظر می رسد آن چنان که باید و شاید 
اقدامی نشد یا در زمینه اطلاع رسانی کمتر به آن پرداخته 
شد. در خراسان جنوبی اگر چه به دلایل مختلف از جمله 
ارائه هشدارهای لازم قبل از سیلاب ها و نیز بارندگی 
های کمتر این استان را مانند شمال و غرب درگیر نکرد 
و سبب شد ساکنان شهرستان ها و روستاهای استان 
آمادگی های لازم را پیدا کنند اما در مجموع این استان 
را هم درگیر خسارت هایی کرد و خانه هایی بر اثر وقوع 
آن غیر استفاده شد اما چون دیگر استان های درگیر، 
سبب هراس و مشکلات روحی آن چنان و آسیب های 
روانی به کودکان نشد.حال جای خوشحالی و خرسندی 
دارد که دست اندرکاران یک نهاد حمایتی و امدادی با 
گذشت مدت زمانی از وقوع سیلاب ها که به طور طبیعی 
با کاهش خبرها و حساسیت های آن روزها اخبارش کم 

رنگ تر شده است دست به کار اجرای طرحی برای کمک 
به کودکان مناطق سیل زده شدند تا وسایل مورد نیاز آنان 
را به کمک مردم تهیه کنند و در اختیارشان بگذارند. بی 
شک آنان در فصل گذران اوقات فراغت، نیازمند توجه 
هایی هستند تا این اوقات خود را به خوبی و هدفمند 
سپری کنند از برنامه هایی در خور بهره برند و پس از آن 
نیز با شروع سال تحصیلی پیش رو، بتوانند با روحیه در 
کلاس های درس حاضر شوند. جمعیت هلال احمر در 
این برنامه خود که از امروز شروع می شود بنا دارد اقلام 
و لوازم مورد نیاز تابستان و متعاقب آن سال تحصیلی را 
فراهم کند و در اختیار کودکان و دانش آموزان قرار دهد.
به یاد داشته باشیم که کودکان عزیزمان در این طرح نیز 
چشم به دستان پر مهر و با سخاوتی دارند تا »با مهر تا مهر« 
مورد مهر و مهربانی قرار گیرند و بتوانند همانند دیگر 
هم سن و سال های خود از امکاناتی چون وسایل بازی، 
کتاب، لوازم التحریر و ... که با همت همنوعانشان تهیه 

می شود بهره مند شوند. 
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